

כו א לְדָוִד שְׁפִטְנֵי יְהוָה: כִּי אֲנִי בָתְמוּי הִלַּכְתִּי וּבְיוֹנוּתִי בְּטַחְתִּי
 לֹא אֶמְעָר: ב בָּחֲנֵנִי יְהוָה: וְנַסְנִי (צְרוּפָה) צָרְפָה כְּלוּזוֹתַי וְלִבִּי: ג כִּי
 חֲסִדְךָ לִגְדָה עֵינַי וְהִתְהַלַּכְתִּי בְּאַמְתָּךְ: ד לֹא יִשְׁכַּחְתִּי עִם מְתֵי שְׂוֵא וְעַם נַעֲלָמוֹם
 לֹא אָבוֹא: ה שְׁנֵאתִי קָהֵל מְרַעִים וְעַם רְשָׁעִים לֹא אֵשֵׁב: ו אֶרְחֵץ בְּנִקְיוֹן בְּפִי

שימוש תהלים

לצרה ולסכנה

שפטני וגו' (כו, א): [שימוש תהלים לפרק כו]. למי שיש לו צרה בין בים בין ביבשה או למי שהוא בשביה ח"ו, אמור אותו ויש בו י"ב פסוקים וינצל ושם שלו אלהכ". א' מן "אשר בידיהם, ל' מן "לשמיע, ה' מן "קהל, כ' מן "כפי, י' מן "חטאים.

זוהר תהלים

רוח רעה שורה על האדם בלילה וכשנשמתו חוזרת נשאר על ידיו עד שנוטל ידיו

"אֶרְחֵץ בְּנִקְיוֹן בְּפִי וְאֶסְכְּבָה אֶת מִזְבְּחֶךָ" (כו, ו): [זוהר תורה; זוהר חלק א' פ' וישב דף קפד:] אמר רבי שמעון, מקרא זה נתבאר, אבל בוא וראה סוד הדבר כאן, שהרי אין לך אדם בעולם שלא יטעם טעם מיתה בלילה, ורוח טמא שורה על אותו הגוף, מה הטעם, לפי שהנשמה הקדושה נסתלקה מן האדם ויצאה ממנו, וכיון שהנשמה הקדושה יצאה ונסתלקה ממנו, שורה רוח טמא על אותו הגוף ונטמא, וכאשר הנשמה חוזרת אל הגוף, נתבטל זוהם ההוא, והרי אמרו שידי של האדם זוהם הטמא נשאר בהם, ולכן אל יעביר ידיו על עיניו, לפי שאותו רוח טמא שורה על ידיו, עד שירחץ אותן, וכאשר נוטל ידיו כראוי, אז נתקדש ונקרא קדוש. אופן הנטילה. ואיך צריך להתקדש, נצרך כלי אחד למטה, וכלי אחד למעלה, כדי שיתקדש מהכלי שלמעלה, והכלי שלמטה שינתן זוהם הטמא בו, כלי זה

לקבל הטומאה וזה להתקדש ממנו, זה ברוך וזה ארוך, וצריך להזהר שאותן מים טמא אל ישפכם בבית, שלא יקרב אליהם איש, כיון שבהם מתאספים הצד של טומאה, ויכול לקבל נזק מאותן מים טמאים, ועד שיעביר הזוהם מן ידיו לא יברך וזה נתבאר, ולפיכך האדם טרם שיקדש ידיו בבקר נקרא טמא, וכיון שנתקדש נקרא טהור, ולפיכך אל יטול ידיו אלא מן יד שנטהרה תחלה, ככתוב: "וְהִזָּה הַטְּהַר עַל הַטְּמֵא" (במדבר יט, יט), זה נקרא טהור וזה נקרא טמא. מים המאוררים האלו היכן צריכים לשפכן. לפיכך כלי אחד למעלה וכלי אחד למטה, זה קדוש וזה טמא, ומאותן מים אסור לעשות בהם כלום, אלא צריך לשפכם במקום שאנשים לא יעברו עליהם, ולא ילין אותם בבית, שהרי כשנשפכים בארץ רוח טמא נמצא שם ויכול להזיק, ואם יחפור עבורם חפירה משופעת תחת האדמה שלא יהיו נראים מה טוב, ואל יתנם לנשים מכשפות שיכולות להרע לאנשים בהם, לפי שהם מים מאוררים, והקדוש ברוך הוא יחפץ